
 

 

 
Prot. e data: ved. segnatura 

 
Cod. ident. Progetto: ESO4.6.A4.D-FSEPN-PI-2025-182 

Titoli Progetti: “Professioni digitali in azione” e “La scienza nelle professioni di ieri, oggi e 

domani” 

Al personale interno dell’IC ‘Duccio Galimberti’ di Bernezzo (CN) 
All’albo on-line 

Agli atti 
 
 

OGGETTO: Graduatorie ESPERTO e TUTOR, da impiegare nella realizzazione del progetto 

cod. ESO4.6.A4.D-FSEPN-PI-2025-182, “Professioni digitali in azione” e “La scienza nelle 

professioni di ieri, oggi e domani” , di cui al Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 

19 novembre 2024, n. 233 - “Destinazione di risorse per percorsi di orientamento nelle scuole 

secondarie di primo grado, al fine di garantire un’efficace valorizzazione delle potenzialità e 

dei talenti degli studenti e una riduzione della dispersione e dell’abbandono scolastico, 

nell’ambito del Programma Nazionale “Scuola e competenze 2021-2027”, in attuazione del 

regolamento (UE) n. 2021/1060 – CUP E54D25001910007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e ss.mm.ii.; 

Visto il DPR 8 marzo 1999, n. 275 “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

istituzioni scolastiche”; 

Visto il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, “Regolamento concernente le istruzioni 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

“DUCCIO GALIMBERTI” 

Piazza della Solidarietà e del Volontariato n. 3 

12010 Bernezzo (CN) 

Tel. 0171- 82.203 

e-mail: 

cnic839005@istruzione.it sito: 

icbernezzo.edu.it 

CNIC839005 - A6R2KJ4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005676 - 03/11/2025 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da ANGELA RAFFAELE ADDAMO



 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

Visto l’avviso pubblico prot. 57173 del 14 aprile 2025, emanato nell’ambito dell’obiettivo ESO 4.6 

del programma “Scuola e competenze” 2021-2027; 

Vista la lettera di autorizzazione prot. AOOGABMI – 105099 del 19/06/2025 con la quale si comunica 

che il progetto presentato da codesta istituzione scolastica, collocato utilmente nella graduatoria, è 

formalmente autorizzato; 

Visto l’esito della manifestazione di interesse da parte delle famiglie - circolari interne n. 80 e 81 del 

29/10/2025; 

Visto il verbale del 31/10/2025 prot. 5646 della commissione giudicatrice, istituita con prot n. 5520 

del 27/10/2025, e le graduatorie stilate; 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione in data odierna delle graduatorie provvisorie per Esperto e Tutor per la 

valutazione per l’attuazione del Progetto ESO4.6.A4.D-FSEPN-PI-2025-182.  

 

Modulo Profilo incarico Aspirante  Punteggio 

Professioni digitali in azione 

Esperto MICHELA DUTTO 48 

Tutor CRISTINA RIBA 8 

La scienza nelle professioni di 
ieri, oggi e domani 

Esperto EMANUELA ZAPPIA 69 

Tutor CRISTINA RIBA 27 

 

Le graduatorie costituiscono parte integrante del presente Atto, che viene pubblicato all’Albo. 

 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo scritto al Dirigente scolastico entro cinque 

giorni dalla data di pubblicazione. Se non dovesse pervenire alcun ricorso, le graduatorie sono da 

considerarsi definitive. 

 

 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Angela Raffaele Addamo 
Firmato digitalmente ai sensi 

del D.Lgs . 82/2005 e norme collegate 

 

 

 

 

 

CNIC839005 - A6R2KJ4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005676 - 03/11/2025 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da ANGELA RAFFAELE ADDAMO


		2025-11-03T09:24:02+0000
	ANGELA RAFFAELE ADDAMO




